

COMPOSIÇÃO 6					
BANCADA DE GRANITO CINZA POLIDO, DE 4,00 X 0,55 M, PARA GUICHÊ - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_02/2026					
CÓDIGO	ITEM	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
88274	MARMORISTA/GRANITEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,55	R\$ 28,06	4,47	R\$ 125,38
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	1,26	R\$ 26,73	3,62	R\$ 96,87
4823	MASSA PLASTICA PARA MARMORE/GRANITO	0,52	R\$ 39,52	1,51	R\$ 59,61
11795	GRANITO PARA BANCADA, POLIDO, TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO/ CORUMBA OU OUTROS EQUIVALENTES DA REGIAO, E= *2,5* CM	1,01	R\$ 739,62	2,9	R\$ 2.144,90
37329	REJUNTE EPOXI, QUALQUER COR	0,06	R\$ 86,57	0,17	R\$ 14,61
37591	SUPORTE MAO-FRANCESA EM ACO, ABAS IGUAIS 40 CM, CAPACIDADE MINIMA 70 KG, BRANCO	2	20,27	12	R\$ 243,24
7568	BUCHA DE NYLON SEM ABA S10, COM PARAFUSO DE 6,10 X 65 MM EM ACO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABECA CHATA E FENDA PHILLIPS	6	R\$ 0,61	36	R\$ 21,96
				TOTAL	R\$ 2.706,57

Bruno Bugs

Engenheiro Civil – **Prefeitura Municipal de Caibi** – CREA/SC 220158-3